⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Amy Yuen Ting CHONG/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年04月23日星期二 11:36
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Amy Yuen Ting CHONG/PLAND
主旨: 延期會議申請 (規劃申請編號: A/NE-FTA/243)

類別: Internet Email

致: 城市規劃委員會

擬議申請用途: Temporary Cold Store with Ancillary Storage and Office Use
申請位置:    At Lots 140(Part), 142(Part) and Adjoining Government Land in D.D.52,

Fu Tei Au, Sheung Shui, New Territories”

由於規劃申請編號: A/NE-FTA/243 需更多時間去回應各部門意見, 申請人希望較多時間搜集資料回覆,

因此原定於 5 月 10 日之會議希望可申請延期 2個月後舉行,不便之處, 敬請原諒。

Leo Wong

Appendix I